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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISI

VENDIM
Nr.282, daté 10.07.2023

PER
“MBARIMIN E STATUSTI Tit MAGJISTRTATIT?”

Bazuar né pikén | t€ nenit 149/a t& Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé, nenin 64,
pika 1, germa “a” dhe 65 t& ligjit N.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve
né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenin 189, pika 1, germa “a” t& ligjit
Nr.115/2016 “Pér organet e geverisjes né sistemin e drejtésisé” i ndryshuar, me propozim
t¢ Komisionit p&r Zhvillimin e Karrierés, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1.  Deklarimin e mbarimit t€ statusit t€ zotit Rifat Kojku, aktualisht prokuror né
Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallgs s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém
Dibér.

2. Mbarimi i statusit t& magjistratit pér zotin Rifat Kojku i jep efektet nga data
31.07.2023.

3.  T& njofiohet pér két€ vendim zoti Rifat Kojku, Prokuroria e Pérgjithshme dhe
Komisioni i Pavarur i Kualifikimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare web t& Késhillit.
5. U shpall né& Tiranég, sot m& 10.07.2023.
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